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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica CERAMICZNA Nr domu 29 Nr lokalu 1

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-126 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-402-25-51

Nr faksu 22-402-25-51 E-mail avetki@wp.pl Strona www http://www.fundacjaave.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2006-12-07

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14006917300000 6. Numer KRS 0000229157

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bartłomiej Włodkowski prezes zarządu TAK

Agnieszka Włodkowska wiceprezes zarządu TAK

Władysława Wanda 
Gołębiowska

członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Monika Sarnowska przewodnicząca rady 
fundacji

TAK

Katarzyna Janiec członek rady fundacji TAK

Anna Zarzycka członek rady fundacji TAK

FUNDACJA AVE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Działania podtrzymujące tradycję narodową i pielęgnujące polskość; 
2. Wspieranie i prowadzenie działań kulturalnych, zwłaszcza w zakresie 
edukacji kulturalnej, upowszechniania kultury oraz ochrony dziedzictwa 
narodowego, w tym promocja kultury mniejszości narodowych i 
etnicznych; 
3. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w tym promocja nauki, 
wspomaganie rozwoju techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie nowych rozwiązań naukowych, współpraca z wyższymi 
uczelniami oraz animowanie ruchu uniwersytetów dzieci i uniwersytetów 
III wieku;
4. Wspieranie i prowadzenie działań mających na celu pomoc i 
zagospodarowanie czasu wolnego osobom niepełnosprawnym, seniorom 
oraz kombatantom i osobom represjonowanym;   
5. Wspieranie i prowadzenie działalności sportowej, w szczególności 
upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu powszechnego                         
        i amatorskiego wśród dzieci, młodzieży, seniorów i osób 
niepełnosprawnych; 
6. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie pomocy społecznej, 
w tym realizowanie programów przeciwdziałania uzależnieniom oraz 
integracji i aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem;  
7. Wspieranie i prowadzenie działalności turystycznej i krajoznawczej, 
zwłaszcza rajdów rowerowych i spływów kajakowych; 
8. Wspieranie i prowadzenie działań pogłębiających integrację europejską 
oraz rozwijanie międzynarodowej współpracy, w tym promocja Polski i 
pomoc Polakom za granicą; 
9. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ekologii, ochrony 
zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego;
10. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ratownictwa, 
bezpieczeństwa i ochrony ludności, obronności państwa, oraz pomocy 
ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych i wojen w kraju i za granicą;  
11. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i promocji 
zdrowia;
12. Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie  promocji i 
organizacji wolontariatu;    
13. Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz na rzecz rodziny, 
rodzicielstwa i ochrony praw dziecka;
14. Wspieranie i prowadzenie działań wspomagających rozwój demokracji 
oraz upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, w tym mających na celu rozwój społeczności lokalnych; 
15. Działania na rzecz ochrony, wykorzystania i promocji potencjału rzek i 
jezior; 
16. Działania na rzecz wspierania innych instytucji, których działalność jest 
zbieżna z celami statutowymi Fundacji; 
17. Prowadzenie działalności charytatywnej; 
18. Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swe cele poprzez: 
1. udzielanie pomocy, finansowanie, dofinansowywanie, wspieranie oraz 
wspomaganie osób i podmiotów realizujących powyższe cele; 
2. organizowanie, finansowanie i prowadzenie sympozjów, spotkań, 
szkoleń i kursów, konkursów, imprez i innych przedsięwzięć których 
problematyka pozostaje w związku ze wskazanymi wyżej celami; 
3. organizowanie kwest, zbiórek pieniężnych, itp. na cele Fundacji. 
4. wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów 
prowadzących działalność w zakresie kultury, edukacji, nauki oraz opieki i 
wychowania dzieci i młodzieży. 
5. organizowanie, finansowanie i prowadzenie działalności wydawniczej 
upowszechniającej problematykę wchodzącą w zakres statutowych celów 
Fundacji, 
6. pomoc materialną uczniom i studentom utalentowanym artystycznie 
znaj¬dujących się w trudnych warunkach materialnych lub życiowych oraz 
stwarzanie im, w miarę możliwości, warunków rozwoju ich talentów. 
7. propagowanie informacji o bieżących i długofalowych celach Fundacji 
tak w kraju jak i zagranicą, 
8. współpracę z instytucjami i organizacjami działającymi w zakresie 
objętym celami Fundacji, 
9. pomoc finansową i rzeczową dla dzieci szczególnie zagrożonych utratą 
zdrowia lub życia. 
10. wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i 
modernizacji obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia 
11. organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu 
medycznego oraz lekarstw niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia 
ludzi 12. inicjowanie i wspieranie (organizacyjnie, rzeczowo lub finansowo) 
programów i przedsięwzięć podejmowanych przez placówki prowadzące 
działalność naukową, oświatową, kulturalną (także kultury fizycznej i 
sportu), ochrony środowiska, dobroczynności, ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej 
13. inicjowanie innych form działalności służących celom Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

W 2017 roku Fundacja AVE zrealizowała kilkadziesiąt projektów non-profit, z których łącznie skorzystało 
ok. 13 tys. osób od dzieci po seniorów, w tym osoby niepełnosprawne. Cieszymy się, że udało się nam 
kontynuować wszystkie duże cykliczne projekty w 4 głównych dziedzinach: kultura – edukacja – historia 
– kajaki, jak również zrealizować nowe pomysły. 

Rozwinęliśmy także potencjał wolontariacki naszej organizacji, jak również cieszymy się, że możemy 
pochwalić się kolejnymi sukcesami. Oto przedsięwzięcie „Wiślana Super Buda”, zainaugurowane właśnie 
w 2017 roku otrzymało prestiżową główną nagrodę "SŁONECZNIKI" w konkursie portalu CzasDzieci.pl i 
m.st. Warszawy na najbardziej rozwojową inicjatywę edukacyjną (w kategorii JĘZYK). To kolejny, już 
jedenasty laur w historii Fundacji. Cieszymy się też z wielu prezentacji medialnych, łącznie naliczyliśmy 
ponad 250 śladów w gazetach, stacjach telewizyjnych, radiowych oraz na portalach internetowych! W 
szczególny sposób polecamy lekturę reportażu, zamieszczonego na stronie Biura Programu 
„Niepodległa”: niepodlegla.gov.pl/aktualnosci/moc-zwyklych-historii/. Fakt, że w tym nowym, 
pionierskim programie zostaliśmy dostrzeżeni i wyróżnieni wydaje się szczególnie cenne. 
  
Cieszymy się, że mamy oddanych wolontariuszy, współpracowników oraz partnerów. Dziękujemy za 
wsparcie naszych projektów w 2017 roku: m.st. Warszawa - Biuru Edukacji, Biuru Kultury, Biuru 
Marketingu, Biuru Stołecznego Konserwatora Zabytków, Biuru Sportu i Rekreacji, Centrum Komunikacji 
Społecznej; Zarządowi i Samorządowi Województwa Mazowieckiego - zwłaszcza Departamentowi 
Kultury, Promocji i Turystyki; Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego; Narodowemu Centrum 
Kultury; Polsko-Ukraińskiej Radzie Wymiany Młodzieży; Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 257; 
Białołęckiemu Ośrodkowi Kultury; Teatrowi Palladium i Klubowi Hybrydy; Domowi Kultury „Świt” i wielu 
innym.

WYBRANE, WAŻNIEJSZE DZIAŁANIA ZREALIZOWANE W 2017 ROKU:
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* SUPER BUDA - SEMESTR XIV i XV
Super Buda to Białołęcki Uniwersytet Dzieci, a właściwe dwa uniwersytety: SUPER BUDA i SUPER BUDA 
BIS – będące niesłabnącym hitem (nie tylko na Białołęce), skutecznie popularyzującym naukę. Przez cały 
2017 r. w soboty kilkuset małych studentów w wieku 5-13 lat zgłębiało tajniki wiedzy: przeprowadzało 
eksperymenty i doświadczenia w laboratoriach Politechniki Warszawskiej, rozwiązywało zagadki 
logiczne, poznawało życie patyczaków… I mnóstwo innych super rzeczy! 

* WIŚLANA SUPER BUDA
W Roku Rzeki Wisły uruchomiliśmy dziecięcy uniwersytet wiślany. Podczas zajęć naukowych na 
nadwiślańskich plażach na Mazowszu i w Warszawie oraz na samej rzece (rejsy łodziami) ponad setka 
dzieci poznawała Urzeczan i Olędrów, budowała małe elektrownie wodne i oczyszczalnie ścieków, 
badała czystość wody, napisała wiślaną symfonię, a nawet wydała gazetę „Wiślanka”. 

* AUTOBUSEM (I KAJAKIEM) CZERWONYM 
To projekt, który od lat cieszy się niesłabnącym powodzeniem! Na spacery kajakowe i wycieczki 
zabytkowymi autobusami z gawędą historyczną i animacjami Bartka Włodkowskiego zawsze jest więcej 
chętnych niż miejsc. W 2017 roku wyprawy odbywały się nie tylko po Białołęce, ale też wzdłuż Wisły, po 
Mokotowie, Targówku, dla seniorów oraz dla uczniów. Pojechało 4,5 tysiąca osób! Wyprawy odbywały 
się w ramach kilku różnych programów (oprócz tytułowego): KAJAKOBUS, WARSZAWA MAGICZNA, 
PRZYSTANEK WISŁA, MOKOTÓW PORUSZAJĄCY.  

* (po)ŁĄCZY(ł) NAS BUG
Organizujemy międzynarodowe obozy młodzieżowe. W sierpniu 2017 r. kilkudziesięciu młodych ludzi z 
Warszawy oraz z ukraińskiej Sosnówki na kajakach i rowerach pokonywało graniczny Bug, szukając 
wątków polsko-ukraińskich. Podczas warsztatów stworzyli 2 subiektywne nadbużańskie przewodniki – 
papierowy oraz filmowy. Są fantastyczne! Musicie je zobaczyć – zajrzyjcie na fundacjaave.pl oraz na nasz 
kanał na You Tube. Takie spotkania przełamują uprzedzenia i budują wspólnotę. 

* XII POWSTAŃCZE KAJAKI
29, 30 VII oraz 1 VIII 2017 roku po raz 12. zorganizowaliśmy spływy kajakowe dla uczczenia rocznicy 
Powstania Warszawskiego – w hołdzie żołnierzom, którzy przeprawiali się przez rzekę, aby wesprzeć 
walczących. Podczas wypraw 500 osób wysłuchało gawędy Powstańców, z artystami Polskiej Opery 
Królewskiej śpiewało piosenki powstańcze, wzięło udział w wyścigu kajakowym o „Kotwicę Powstania 
44” oraz w Godzinie W przepłynęło w paradzie z transparentami „Pamiętamy”.

* AKADEMIE KAJAKOWE
W 2017 roku kontynuowaliśmy projekty kajakowe, w których wzięło udział 2,5 tys. osób: „Kajakową 
Akademię Niepełnosprawnych”, „Kajakowe Pogotowie Recyklingowe”, oczyszczające rzeki ze śmieci 
(gościliśmy „Teleranek”!), dzielnicowe Akademie na Woli i Ursynowie, „Super czad z dziadkiem w 
kajaku”, integrujący młodych z seniorami oraz „Zagrajmy w kajaki”, czyli gry kajakowe na wzór miejskich. 
Odbywały się też spacery po Kanale Żerańskim i Wiśle z gawędą historyczną.

* X JUWENALIA III WIEKU
X Juwenalia III Wieku, czyli największy w Europie festiwal twórczych seniorów Fundacji AVE odbył się w 
czerwcu 2017 roku w warszawskim Teatrze Palladium i Klubie Hybrydy. Wystąpiło 200 seniorskich grup 
muzycznych, teatralnych i tanecznych, skupiających ponad 3,5 tys. osób, które jednym głosem mówią, 
że Juwenalia zamieniają jesień życia w twórczą wiosnę! 

* FAJERKA PRADZIADKA FRANCISZKA
Tytułowa fajerka to jedyna rzecz, jaka pozostała z domu, zbudowanego w 1919 roku na warszawskim 
Targówku. „Artefakt”, który był jednym z wielu rekwizytów, wykorzystanych w projekcie lokalnej 
edukacji historycznej dla 4 tys. warszawskich uczniów! W interaktywnej formule gier, zabaw, spacerów 
odkrywaliśmy z dziećmi przeszłość Warszawy. O imponujących efektach opowiadaliśmy podczas 
spotkania z Prezydentem RP. Kontynuowaliśmy też cykl lekcji „Z Kleksem przez Białołękę”.

* CHÓR AVE I KONCERTY
Rozwija się nasz chór AVE, działający przy Parafii Narodzenia NMP. W 2017 r. zorganizowaliśmy m.in. 
cykl koncertów kolędowych, w których oprócz AVE wystąpiły chóry Salve Regina i Oktawian, soliści oraz 
kwartet smyczkowy; wykonanie „Pasji” z chórem Oktawian; koncert z udziałem Agaty Bernadt, Dariusza 
Kowalskiego i Joachima Mencla; koncert „Pieśń Nadziei” z Orkiestrą Dętą Miasta Ząbki, dedykowany 
ofiarom „Sierpniowego Dramatu Płud”. Chór AVE występował w „Teleexpresie” w TVP1. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

13000

430

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

a) współorganizowaliśmy zbiórkę pieniędzy na rzecz konserwacji zabytkowych nagrobków na 
Cmentarzu Tarchomińskim w Warszawie,
b) prowadziliśmy działania na rzecz ochrony i ratowania 2 zabytków: domu z początku XX wieku 
przy ul. Uczniowskiej 24 oraz secesyjnej kamienicy przy ul. Modlińskiej 257.
c) skutecznie wspieraliśmy wpisanie do rejestru zabytków neogotyckiego kościoła w Warszawie-
Płudach 
d) ufundowaliśmy tablice ku czci ofiar "Sierpniowego Dramatu Płud" z 44 r., kapliczka, ul. 
Strzybnicka

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

* AKADEMIA AVE NA TARGÓWKU
W ramach Lokalnego Systemu Wsparcia na Targówku Mieszkaniowym dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, patologicznych oraz ubogich w kooperacji z innymi organizacjami pozarządowymi 
prowadziliśmy szereg działań wspierających. Między innymi „Akademię AVE”, czyli cykl zajęć naukowych 
z różnych dziedzin, rozbudzających zainteresowania, poszerzających horyzonty, niwelujących deficyty 
edukacyjne. Odbywały się one w targówkowskich szkołach oraz świetlicach socjoterapeutycznych. 

* TARCHOMIN ‘80, WYSTAWY I TABLICA
Popularyzujemy historię Białołęki: * wydaliśmy album „Tarchomin ‘80” ze zdjęciami Wiesława Antosika 
sprzed 30 lat oraz „Perełki Białołęki” – o krzyżach i kapliczkach przydrożnych; * wystawa „Tarchomin 
‘80” była w Muzeum Warszawskiej Pragi; * opracowaliśmy 2 wystawy: „Białołęka Podziemna” (o 
budowie kolektora pod Białołęką) oraz „Podróż na 100-lecie” (100 lat SP 257); * ufundowaliśmy tablicę 
ku czci ofiar „Sierpniowego Dramatu Płud” z 1944 roku. 

* ZABYTKOWE DZIECIAKI
To wyjątkowy projekt dedykowany dzieciom i… białołęckim zabytkom. Najpierw zarażaliśmy „zabytkową 
pasją” dzieciaki z białołęckich szkół podczas zajęć i wycieczek, a następnie nagraliśmy opowieści o 
każdym obiekcie. Ale gawędę prowadzą nie przewodnicy, tylko… same dzieciaki! Koniecznie zobaczcie: 
zabytkowedzieciaki.fundacjaave.pl. Zaangażowaliśmy się też w zbiórkę na renowację nagrobków z Cm. 
Tarchomińskiego.

Poza tym warto wymienić również V PIOSENKĘ DLA MAŁEGO POWSTAŃCA, realizowaną razem z Biurem 
Edukacji dla warszawskich grup Lata w Mieście. 1 VIII kilkaset dzieci śpiewało piosenki powstańcze pod 
Kolumną Zygmunta na Placu Zamkowym w Warszawie, a następnie oddało hołd Powstańcom przed 
Pomnikiem Małego Powstańca. Angażowaliśmy się również w organizacji działań promujących NGO 
poprzez współorganizację V Pikniku WARSZAWSKI KALEJDOSKOP EDUKACYJNY w Parku Bródnowskim 
oraz II Pikniku BIAŁOŁĘKA POŻYTECZNA w Parku Henrykowskim (razem z KDS ds. Edukacji oraz DKDS 
Białołęka).

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)
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 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego

ORGANIZOWANIE I 
FINANSOWANIE 
SYMPOZJÓW, SPOTKAŃ, 
SZKOLEŃ, KURSÓW, 
KONKURSÓW I IMPREZ, 
KTÓRYCH PROBLEMATYKA 
POZOSTAJE W ZWIĄZKU Z 
CELAMI FUNDACJI, w tym 
organizacja festiwali 
artystycznych, koncertów, 
warsztatów, konkursów, 
różnorodnych 
przedsięwzięć (wystawy, 
publikacje, spacery, 
wycieczki, lekcje) 
związanych z 
popularyzacją historii i 
dziedzictwa historyczno-
kulturowego, zwłaszcza w 
wymiarze lokalnym (m.in. 
takie projekty jak "RE RE: 
KUM KUM", "Autobusem 
(i kajakiem) Czerwonym", 
"Mokotów Poruszający", 
"Przystanek Wisła", 
"Białołęka Podziemna", 
"Warszawa Magiczna" i 
in.)

80.42.B

nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i 
wychowanie

POMOC MATERIALNA 
UCZNIOM I STUDENTOM 
UTALENTOWANYM 
ARTYSTYCZNIE 
ZNAJDUJĄCYM SIĘ W 
TRUDNYCH WARUNKACH 
MATERIALNYCH LUB 
ŻYCIOWYCH ORAZ 
STWARZANIE IM, W 
MIARĘ MOŻLIWOŚCI, 
WARUNKÓW ROZWOJU 
ICH TALENTÓW, w tym: 
organizowanie 
międzynarodowych 
spotkań młodzieży w 
formie edukacyjno-
aktywizacyjnych obozów, 
różnorodne zajęcia 
warsztatowe dla dzieci, 
młodzieży, wolontariuszy, 
seniorów, mających na 
celu poszerzenie 
umiejętności i rozwijanie 
predyspozycji itp. (m.in. 
takie projekty jak "LSW na 
Targówku 
Mieszkaniowym", "Z 
Kleksem przez Białołękę" i 
in.).

85.32.C

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

promocja i organizacja 
wolontariatu

INICJOWANIE INNYCH 
FORM DZIAŁALNOŚCI 
SŁUŻĄCYCH CELOM 
FUNDACJI, w tym 
podejmowanie działań 
animacyjnych, 
szkoleniowych, 
warsztatowych i 
promocyjnych, służących 
aktywizacji wolontariuszy 
oraz ich społecznego 
zaangażowania w oparciu 
o pasję, zainteresowania, 
wiedzę i umiejętności. 
Prowadziliśmy projekty, 
które służyły aktywizacji 
wolontariackiej, ale 
również promocji postaw 
zaangażowanych, jak 
również takie, które 
pozwalały wyposażyć 
wolontariuszy lub 
kandydatów na 
wolontariuszy w 
profesjonalne 
umiejętności (m.in. takie 
projekty jak "Integracyjne 
kajaki", "Bezpieczni z 
AVE", "Daj Siebie Innym" i 
in.)

91.33.Z
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 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

turystyka i krajoznawstwo INICJOWANIE INNYCH 
FORM DZIAŁALNOŚCI 
SŁUŻĄCYCH CELOM 
FUNDACJI - w tym 
organizowanie i 
prowadzenie 
rozmaitych projektów 
kajakowych, w których 
kajaki stanowią 
pretekst i przestrzeń do 
spotkania i integracji, a 
także przełamywania 
barier, uprzedzeń, 
budowania mostów 
międzypokoleniowych 
oraz uwrażliwiania na 
potrzeby innych i 
budowania 
świadomości 
regionalnej. Przy tym 
projekty realizowane w 
tym segmencie miały 
również walor 
turystyczno-
krajoznawczy, stanowiły 
też ważną i ciekawą 
ofertę rekreacyjną, 
skierowaną do całych 
rodzin (m.in. projekty 
"Wolska Akademia 
Kajakowa", "Zagrajmy w 
kajaki", "Ursynowska 
Akademia Kajakowa", 
"Wisłą przez Miasto 
Nieujarzmione" i in.).

91.33.Z
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kultura, sztuka, ochrona 
dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

ORGANIZOWANIE I 
FINANSOWANIE 
SYMPOZJÓW, SPOTKAŃ, 
SZKOLEŃ, KURSÓW, 
KONKURSÓW I IMPREZ, 
KTÓRYCH 
PROBLEMATYKA 
POZOSTAJE W ZWIĄZKU 
Z CELAMI FUNDACJI, w 
tym organizacja 
festiwali artystycznych, 
koncertów, warsztatów 
twórczych, konkursów, 
różnorodnych 
przedsięwzięć 
związanych z 
popularyzacją historii i 
dziedzictwa 
historyczno-
kulturowego, zwłaszcza 
w wymiarze lokalnym 
(m.in. takie projekty jak 
"X JUWENALIA III 
WIEKU", będący 
największym 
festiwalem 
artystycznym grup 
seniorskich z całego 
kraju, przyciągającym 
3,5 tys. seniorów i 
wyznaczającym kierunki 
edukacji kulturalnej 
seniorów i in.)

80.42.B
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

nauka, szkolnictwo 
wyższe, edukacja, oświata 
i wychowanie

POMOC MATERIALNA 
UCZNIOM I 
STUDENTOM 
UTALENTOWANYM 
ARTYSTYCZNIE 
ZNAJDUJĄCYM SIĘ W 
TRUDNYCH 
WARUNKACH 
MATERIALNYCH LUB 
ŻYCIOWYCH ORAZ 
STWARZANIE IM, W 
MIARĘ MOŻLIWOŚCI, 
WARUNKÓW ROZWOJU 
ICH TALENTÓW, w tym: 
organizowanie 
międzynarodowych 
spotkań młodzieży w 
formie edukacyjno-
aktywizacyjnych 
obozów, różnorodne 
zajęcia warsztatowe dla 
dzieci, młodzieży, 
wolontariuszy, 
seniorów, mających na 
celu poszerzenie 
umiejętności i 
rozwijanie 
predyspozycji itp. (m.in. 
takie projekty jak 
"Super Buda" , 
"(po)ŁĄCZY(ł) NAS BUG" 
i in.).

85.32.C

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 1 346 013,45 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 627 631,23 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 718 330,75 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Przychody finansowe 51,47 zł

e) Pozostałe przychody 0,00 zł

0,00 zł

130 482,00 zł

901 715,00 zł

72 934,02 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 95 625,59 zł

0,00 zł

95 625,59 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 124 496,04 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 20 760,80 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 EDUKACJA 10 760,80 zł

2 KULTURA 8 500,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 20 760,80 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 105 131,02 zł
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 69 971,55 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -30 533,92 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 329 153,60 zł 20 760,80 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

557 659,68 zł 20 760,80 zł

748 864,67 zł 0,00 zł

0,00 zł

118,54 zł

22 467,41 zł

43,30 zł 0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. 
zm.)

3 KAJAKI 1 500,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

3,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

3,0 etatów

58,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

0,00 osób

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 562 043,55 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

110 812,08 zł

110 812,08 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 451 231,47 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

562 043,55 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 256 441,44 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 305 602,11 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

16 733,51 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

46 836,96 zł

33,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

3,00 osób

30,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

30,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 3,00 osób

27,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

2 870,83 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wiślana Super Buda - 
Dziecięcy Uniwersytet 
Wiślany

Cykl zajęć naukowych i 
rekreacyjnych o Wiśle dla 
kilkuset dzieci w wieku 5-12 lat. 
Uczestnicy stworzyli też 
dziecięcą gazetę o Wiśle 
"Wiślanka", dystrybuowaną w 
warszawskich szkołach.

m.st. Warszawa 57 500,00 zł

2 Kajakobus Cykl wycieczek zabytkowymi 
autobusami z gawędą 
historyczną o Wiśle oraz 
spacerów kajakowych dla 500 
mieszkańców Warszawy.

m.st. Warszawa 16 350,00 zł

3 Zabytkowe Dzieciaki Cykl wycieczek zabytkowymi 
autobusami szlakiem 
białołęckich zabytków dla 
uczniów szkół oraz stworzenie - 
z aktywnym udziałem dzieci - 
portalu "Zabytkowe Dzieciaki" 
(zabytkowedzieciaki.fundacjaav
e.pl)

m.st. Warszawa 30 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

12 088,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4 (po)ŁĄCZY(ł) NAS BUG Kajakowo-rowerowy polsko-
ukraiński obóz młodzieżowy, 
połączony z warsztatami 
fotograficznymi, 
dziennikarskimi, kulturowymi i 
filmowymi oraz stworzeniem 
młodzieżowego, subiektywnego 
przewodnika nadbużańskiego w 
wersji papierowej oraz filmowej 
(https://www.youtube.com/wat
ch?v=Bp4OpS0XiUQ) - w dwóch 
wersjach językowych.

m.st. Warszawa 7 700,00 zł

5 Duch, SPA, "Kozioł", 
"Koziołeczek" i... fortel 
pradziadka Franka, czyli 
WARSZAWA OBYWATELSKA

Cykl zajęć i wycieczek 
varsavianistyczno-
obywatelskich dla 
przedszkolaków i uczniów 
warszawskich szkół (kilka tysięcy 
uczestników).

m.st. Warszawa 47 400,00 zł

6 X Juwenalia III Wieku Największy w Polsce 3-dniowy 
artystyczny festiwal seniorów. 
Wzięło w nim udział 3,5 tys. 
osób z 200 chórów, zespołów 
muzycznych, teatrów, grup 
tanecznych i literackich.

m.st. Warszawa 90 000,00 zł

7 Super Buda i Super Buda Bis 
- semestr XV i XVI

Cykl weekendowych naukowych 
zajęć dla 400 dzieci, a także 
naukowe pokazy w szkołach i 
przedszkolach. (Jesień 2017)

m.st. Warszawa 77 180,00 zł

8 Podwójna SUPER BUDA – 
semestr XII, XIII i XIV

Cykl weekendowych naukowych 
zajęć dla 400 dzieci, a także 
naukowe pokazy w szkołach i 
przedszkolach. (Wiosna 2017)

m.st. Warszawa 68 450,00 zł

9 XI INTEGRACYJNE KAJAKI, 
„BEZPIECZNI Z AVE” vol. 2
oraz KAJAKOWA LEKCJA 
HISTORII

Cykl integracyjnych spływów 
kajakowych oraz kajakowych 
lekcji historii dla uczniów 
warszawskich szkół, w tym osób 
niepełnosprawnych.

m.st. Warszawa 24 800,00 zł

10 LSW na Targówku 
Mieszkaniowym

Projekt realizowany w 
konsorcjum kilku organizacji 
pozarządowych. W ramach 
działań Fundacji AVE 
animowaliśmy Akademię AVE - 
cykl zajęć naukowych dla 
beneficjentów programu - 
dzieci z Targówka 
Mieszkaniowego oraz spływy 
kajakowe dla rodzin objętych 
programem.

m.st. Warszawa 27 600,00 zł

11 IMIENINY KSIĘDZA JANA & 
TWARDOWSKI TV

Konkursy dla dzieci i młodzieży 
poświęcone osobie i twórczości 
ks. Jana Twardowskiego.

m.st. Warszawa 50 550,00 zł

12 Janowy Turniej Literacki Lekcje literackie w 
warszawskich szkołach.

m.st. Warszawa 31 410,00 zł

13 Przystanek Wisła Cyk wycieczek zabytkowymi 
autobusami z gawędą 
historyczną o warszawskiej 
Wiśle - dla mieszkańców oraz 
uczniów warszawskich szkół.

m.st. Warszawa 35 000,00 zł
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14 Warszawa Magiczna Cykl wycieczek i spacerów 
kajakowych varsavianistycznych 
dla seniorów, połączonych ze 
zbieraniem wspomnień od 
uczestników.

m.st. Warszawa 24 375,00 zł

15 Fajerka Pradziadka 
Franciszka 2, czyli 
OBYWATELSKIE KAJAKI I 
AUTOBUSY

Cykl varsavianistycznych lekcji, 
wycieczek i spływów 
kajakowych dla uczniów 
warszawskich szkół i przedszkoli 
(jesień 2017).

m.st. Warszawa 34 000,00 zł

16 FUNDACJAAVE.PL-KROK DO 
PRZODU

Modernizacja stron 
internetowych Fundacji AVE.

m.st. Warszawa 14 500,00 zł

17 X Wolska Akademia 
Kajakowa

Cykl 1- i wielodniowych 
rekreacyjno-sportowych 
rodzinnych i 
międzypokoleniowych spływów 
kajakowych dla mieszkańców 
warszawskiej Woli.

m.st. Warszawa 28 400,00 zł

18 6. URSYNOWSKA AKADEMIA 
KAJAKOWA

Cykl 1-dniowych rekreacyjno-
sportowych rodzinnych i 
międzypokoleniowych spływów 
kajakowych dla mieszkańców 
warszawskiego Ursynowa.

m.st. Warszawa 6 000,00 zł

19 AUTOBUSEM (I KAJAKIEM) 
CZERWONYM - edycja III

Cykl wycieczek zabytkowymi 
autobusami oraz spływów 
kajakowych z gawędą 
historyczną po warszawskiej 
Białołęce - dla kilku tysięcy 
mieszkańców

m.st. Warszawa 30 000,00 zł

20 Z KLEKSEM PRZEZ BIAŁOŁĘKĘ 
i TARCHOMIN '80 - CIĄG 
DALSZY

Cykl zajęć o historii lokalnej dla 
3 tys. dzieci z białołęckich szkół i 
przedszkoli oraz wydanie 
albumu "Tarchomin '80" z 
fotografiami Wiesława 
Antosika.

m.st. Warszawa 15 000,00 zł

21 Białołęka Podziemna i 
Podróż na 100-lecie

Przygotowanie 2 wystaw 
historycznych dot. warszawskiej 
Białołęki.

m.st. Warszawa 20 000,00 zł

22 Mokotów Poruszający Cykl wycieczek zabytkowymi 
autobusami z gawędą 
historyczną po Mokotowie - dla 
mieszkańców i uczniów 
mokotowskich szkół.

m.st. Warszawa 10 000,00 zł

23 Wiślana Super Buda Cykl zajęć naukowych i 
rekreacyjnych o Wiśle dla 
kilkuset dzieci w wieku 5-12 lat. 
Uczestnicy stworzyli też 
dziecięcą gazetę o Wiśle 
"Wiślanka".

Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

15 000,00 zł

24 Wisłą przez Miasto 
Nieujarzmione - XII 
powstańcze spływy kajakowe

3 spływy kajakowe warszawską 
Wisłą dla ok. 400 osób dla 
uczczenia rocznicy Powstania 
Warszawskiego - ze spotkaniami 
z Powstańcami Warszawskimi, 
koncertem piosenek 
powstańczych, paradą kajaków 
z transparentami "Pamiętamy" 
oraz wyścigiem o Kotwicę 
Powstania 44.

m.st. Warszawa 35 000,00 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

25 Zagrajmy w kajaki 4, czyli 
Vistula Art Kayak

Cykl gier kajakowych na 
warszawskiej Wiśle.

m.st. Warszawa 45 000,00 zł

26 Kajakobus i Powstańcze 
Kajaki

3 spływy kajakowe warszawską 
Wisłą dla ok. 400 osób dla 
uczczenia rocznicy Powstania 
Warszawskiego - ze spotkaniami 
z Powstańcami Warszawskimi, 
koncertem piosenek 
powstańczych, paradą kajaków 
z transparentami "Pamiętamy" 
oraz wyścigiem o Kotwicę 
Powstania 44, a także cykl 
wycieczek zabytkowymi 
autobusami z gawędą 
historyczną o Wiśle oraz 
spacerów kajakowych dla 
mieszkańców Mazowsza.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

20 000,00 zł

27 Zagrajmy w kajaki 2 Cykl gier kajakowych na rzekach 
Mazowsza dla uczniów 
mazowieckich szkół.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

20 000,00 zł

28 Bezpieczni z AVE II Cykl zajęć i szkoleń dot. 
bezpieczeństwa na drodze.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

20 500,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 (po)ŁĄCZY(ł) NAS BUG Kajakowo-rowerowy polsko-
ukraiński obóz młodzieżowy, 
połączony z warsztatami 
fotograficznymi, 
dziennikarskimi, kulturowymi i 
filmowymi oraz stworzeniem 
młodzieżowego, subiektywnego 
przewodnika nadbużańskiego w 
wersji papierowej oraz filmowej 
(https://www.youtube.com/wat
ch?v=Bp4OpS0XiUQ) - w dwóch 
wersjach językowych.

Narodowe Centrum Kultury 49 982,00 zł

2 (po)ŁĄCZY(ł) NAS BUG Kajakowo-rowerowy polsko-
ukraiński obóz młodzieżowy, 
połączony z warsztatami 
fotograficznymi, 
dziennikarskimi, kulturowymi i 
filmowymi oraz stworzeniem 
młodzieżowego, subiektywnego 
przewodnika nadbużańskiego w 
wersji papierowej oraz filmowej 
(https://www.youtube.com/wat
ch?v=Bp4OpS0XiUQ) - w dwóch 
wersjach językowych.

Polsko-Ukraińska Rada Wymiany 
Młodzieży

72 934,02 zł

3 RE RE: KUM KUM Cykl zajęć dla dzieci z teorii 
muzyki - realizowanych w 
parkach i szkołach.

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

33 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Organizacja koncertu ku czci Żołnierzy Niezłomnych i mjr. 
Mariana Kozłowskiego

Urząd Dzielnicy Białołęka m.st. 
Warszawy

1 200,00 zł

2 Organizacja koncertu ku czci ofiar "Sierpniowego dramatu 
Płud"

Urząd Dzielnicy Białołęka m.st. 
Warszawy

5 000,00 zł

3 Organizacja spływu kajakowego dla ursynowskich seniorów Urząd Dzielnicy Ursynów m.st. 
Warszawy

2 650,00 zł

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 m.st. Warszawa (Biuro Marketingu, Biuro Kultury, Biuro Sportu, Biuro Stołecznego Konserwatora 
Zabytków, Centrum Komunikacji Społecznej, Urząd Dzielnic

18

4 Fajerka Pradziadka 
Franciszka

Cykl zajęć historycznych i 
wycieczek - dla dzieci, 
związanych z 100. rocznicą 
odzyskania niepodległości; 
organizacja koncertu 
dedykowanego ofiarom 
"Sierpniowego Dramatu Płud".

Program Niepodległa 47 500,00 zł
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Fundacja AVE angażowała się także aktywnie w działalność ciał dialogu. Jesteśmy członkami warszawskich komisji 
dialogu społecznego: ds. edukacji, ds. kultury, ds. Wisły, ds. seniorów oraz dzielnicowych - na Białołęce i Targówku. 
Ponadto prezes Fundacji AVE Bartłomiej Włodkowski jest członkiem Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego oraz Warszawskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, członkiem prezydium KDS ds. Edukacji 
oraz przewodniczącym DKDS Białołęka. W ramach KDS ds. Edukacji angażowaliśmy się aktywnie w organizację V 
Warszawskiego Kalejdoskopu Edukacyjnego - pikniku warszawskich NGO, działających w sferze oświaty i 
wychowania, I Warszawskiego Pozarządowego Tygodnia Edukacyjnego, a także II Pikniku białołęckich NGO 
"Białołęka Pożyteczna". Uczestniczyliśmy również aktywnie (napisanie 41 reportaży, opracowanie graficzne i skład) 
publikacji wydawanej przez Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy oraz KDS ds. Edukacji "Pozarządowo dla 
samorządowych".

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Bartłomiej Włodkowski
Agnieszka Włodkowska

Władysława W. Gołębiowska
30 III 2018

Data wypełnienia sprawozdania
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